



SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY
RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
Grupy Kapitałowej IndygoTech Minerals S.A.
obejmujący okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r.
zawierający jednostkowy raport kwartalny

Warszawa, 30 maja 2018 roku

Spis treści

- A. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU**
- B. WYBRANE DANE FINANSOWE**
- C. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2018 r. DO 31.03.2018 r.**
- D. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2018 r. DO 31.03.2018 r.**

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

A. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe i skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za I kwartał 2018 roku oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Emitenta zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Zarząd oświadcza także, że sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2018 roku zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20 kwietnia 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. 2018 poz. 757).

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

B. WYBRANE DANE FINANSOWE

dane w tys. zł

Wyszczególnienie	01.01.2018 - 31.03.2018		01.01.2017 - 31.03.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0	0	476	112
Koszt własny sprzedaży	0		0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	288	68	-1 350	-319
Zysk (strata) brutto	289	69	-1 092	-258
Zysk (strata) netto jednostki dominującej	142	34	-1 627	-385
Liczba udziałów/akcji w sztukach na ostatni dzień okresu	16 529 188	16 529 188	6 379 999	6 379 999
Średnia ważona liczba udziałów/akcji w sztukach w okresie	16 529 188	16 529 188	6 379 999	6 379 999

	31.03.2018		31.03.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR
BILANS				
Aktywa trwałe	55 813	13 262	78 148	18 519
Aktywa obrotowe	1 361	323	3 943	934
Kapitał własny	33 703	8 008	4 619	1 094
Zobowiązania długoterminowe	23 294	5 535	2 421	573
Zobowiązania krótkoterminowe	4 390	1 043	34 976	8 288
Wartość księgowa na akcję	2,04	0,48	0,72	0,17

	01.01.2018 - 31.03.2018		01.01.2017 - 31.03.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	150	36	-911	-216
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1	0	448	106
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-133	-32	-65	-15

Kurs EUR/PLN	31.03.2018	31.03.2017
- dla danych bilansowych	4,2085	4,2198
- dla danych rachunku zysków i strat	4,2085	4,2198

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.
Do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego okresu.

C. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 R. DO 31 MARCA 2018 R.

INFORMACJE OGÓLNE

I. DANE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ:

Nazwa:	IndygoTech Minerals S.A.
Forma prawna:	spółka akcyjna
Siedziba:	Świętokrzyska 30/63, Warszawa (00-116)
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	Działalność firm centralnych
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie
Numer statystyczny REGON:	970455962
NIP:	928-000-79-23
Kapitał zakładowy na dzień 31.03.2018 r. i na dzień publikacji raportu	8.264.594,00 zł w całości opłacony
Notowane instrumenty finansowe Emitenta	
Seria	A
ISIN	PLLSTIA00018
Liczba akcji notowanych	4.431.080
Liczba akcji ogółem na dzień publikacji raportu	16.529.188
Wartość nominalna 1 akcji	0,50
Rynek	Podstawowy
Rodzaj rynku	Regulowany GPW

II. CZAS TRWANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ:

Spółka dominująca IndygoTech Minerals S.A. i pozostałe jednostki Grupy Kapitałowej zostały utworzone na czas nieoznaczony.

III. OKRESY PREZENTOWANE

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe zawiera dane za okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 marca 2018 roku. Dane porównawcze prezentowane są za okres od 1 stycznia 2017 roku do 31 marca 2017 roku dla skonsolidowanego i jednostkowego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów, oraz skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych, dla skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej i jednostkowego bilansu oraz dla skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania ze zmian w skonsolidowanym lub jednostkowym kapitale własnym.

IV. SKŁAD ORGANÓW JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 31.03.2018 R.:

Zarząd:

Małgorzata Piasecka - Prezes Zarządu

Zmiany w składzie Zarządu Spółki:

W dniu 28 lutego 2018 r. Prezes Zarządu Pan Dariusz Janus złożył rezygnację z zarządu oraz funkcji Prezesa Zarządu.

W dniu 28 lutego 2018 r. Rada Nadzorcza powołała do Zarządu Spółki Pani Małgorzatę Piasecką i powierzyła jej pełnienie funkcji Prezesa Zarządu.

Skład Rady Nadzorczej IndigoTech Minerals S.A. na 31.03.2018 roku:

Dariusz Janus	-	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Albin Pawłowski	-	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Marcin Zimny	-	Członek Rady Nadzorczej
Marek Zagaja	-	Członek Rady Nadzorczej
Marek Dybalski	-	Członek Rady Nadzorczej

Skład Rady Nadzorczej IndigoTech Minerals S.A. na dzień publikacji:

Dariusz Janus	-	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Albin Pawłowski	-	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Marek Dybalski	-	Członek Rady Nadzorczej
Urszula Reczek	-	Członek Rady Nadzorczej
Dariusz Bugajski	-	Członek Rady Nadzorczej

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej:

W dniu 18 stycznia 2018 r. Pani Mariola Golec złożyła rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej.

W dniu 28 lutego 2018 r. Pani Małgorzata Piasecka złożyła rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej.

W dniu 28 lutego 2018 r. Rada Nadzorcza w drodze kooptacji powołał do Rady Nadzorczej Pana Dariusza Janusa i Pana Marka Dybalskiego.

W dniu 28 lutego 2018 r. Rada Nadzorcza powołała do Zarządu Spółki Pani Małgorzatę Piasecką i powierzyła jej pełnienie funkcji Prezesa Zarządu.

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki po dniu bilansowym:

W dniu 30 kwietnia 2018 Pan Marcin Zimny złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej.

W dniu 30 kwietnia 2018 Pan Marek Zagaja złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej.

W dniu 30 kwietnia 2018 r. Rada Nadzorcza w drodze kooptacji powołał do Rady Nadzorczej Panią Urszulę Reczek oraz Pana Dariusza Bugajskiego.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

ZNACZĄCY AKCJONARIUSZE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Zgodnie z otrzymanymi zawiadomieniami według stanu na dzień 31.03.2018 r. akcjonariuszami jednostki dominującej posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu byli:

Akcjonariusz	Liczba akcji/głosów	Udział w kapitale zakładowym / ogólnej liczbie głosów
COAHOMA LLC (pośrednio Dariusz Janus)	3 004 800	18,18%
CHENOA LLC (pośrednio Dariusz Janus)	2 449 000	14,82%
Aurora Management sp. z o.o.	2 481 865	15,02%
Pozostali	8 593 523	51,98%
Razem	16 529 188	100,00%

Zgodnie z otrzymanymi zawiadomieniami według stanu na dzień przekazania raportu akcjonariuszami jednostki dominującej posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu byli:

Akcjonariusz	Liczba akcji/głosów	Udział w kapitale zakładowym / ogólnej liczbie głosów
COAHOMA LLC (pośrednio Dariusz Janus)	3 004 800	18,18%
CHENOA LLC (pośrednio Dariusz Janus)	2 449 000	14,82%
Aurora Management sp. z o.o.	2 481 865	15,02%
Pozostali	8 593 523	51,98%
Razem	16 529 188	100,00%

ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI INDYGOTECH MINERALS S.A. PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU WRAZ Z OPISEM ZMIAN STANU POSIADANIA

Na dzień publikacji sprawozdania, zgodnie z informacjami przekazanymi Spółce w trybie art. 68a ustawy o ofercie publicznej na dzień publikacji osoby zarządzające nie posiadały akcji Emitenta oprócz warrantów subskrypcyjnych serii B opisanych poniżej.

Na dzień publikacji sprawozdania, zgodnie z informacjami przekazanymi Spółce w trybie art. 68a ustawy o ofercie publicznej na dzień publikacji osoby nadzorujące posiadały następującą liczbę akcji Emitenta:

Pan Dariusz Janus Przewodniczący Rady Nadzorczej posiada pośrednio 5 453 800 akcji IndygoTech Minerals S.A., co stanowi 33% udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawnia do wykonywania 33% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Według wiedzy Zarządu Emitenta pozostałe osoby nadzorujące nie posiadają akcji Emitenta. Zgodnie z wiedzą Zarządu w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego za rok 2017 roku nie nastąpiły żadne zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące.

W dniu 22 września 2017 roku zostały przydzielone warranty subskrypcyjne serii B związane z realizacją Programu Motywacyjnego Spółki. Na podstawie złożonych w dniu 22 września 2017 roku oświadczeń Osób Uprawnionych, uczestniczących w Programie Motywacyjnym

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

przyznane zostało łącznie 3.762.000 Warrantów subskrypcyjnych serii B. Prawo do ich objęcia nieodpłatnie zostało przyznane osobom o kluczowym znaczeniu dla Spółki i spółek z jej Grupy Kapitałowej. Każdy z warrantów uprawniać będzie jego posiadacza do objęcia 1 akcji zwykłej na okaziciela serii L po cenie emisyjnej 0,50 zł za akcję.

Pan Dariusz Janus Przewodniczący Rady Nadzorczej posiada 2.362.000 warrantów subskrypcyjnych serii B.

Pani Małgorzata Piasecka Prezes Zarządu Emitenta posiada 1.000.000 warrantów subskrypcyjnych serii B.

SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ: (nazwa spółki, udział procentowy w kapitale i w prawach głosu)

IndygoTech Minerals S.A.	Udział jednostki dominującej (bezpośredni i pośredni)
Electroceramics S.A.	61,41%
Eceramics LLC	100%
Industry Insulators S.A.	100%
Industry Technologies S.A.	100%
IndygoTech LLC	100%
WisentLab S.A.	86,96%
Res Immobiles Sp. z o.o.	80,03%
Baltic Ceramics Investments S.A.	37%
LZMO S.A. w upadłości	56,77%

W IQ 2018 r. IndygoTech Minerals S.A. sprawowało kontrolę nad spółką Electroceramics S.A. i IndygoTech LLC. Poprzez kontrolę rozumie się zdolność do kreowania polityki finansowej i operacyjnej jednostki, poprzez posiadanie pośrednio i bezpośrednio większości głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz posiadaniu wpływu na Członków Zarządu i Rady Nadzorczej.

Spółki Eceramics LLC oraz Industry Technologies S.A. są spółkami zależnymi od Electroceramics S.A.

Spółka WisentLab S.A. jest spółką zależną od IndygoTech LLC.

Spółka Res Immobiles S.A. jest Spółką zależną od WisentLab S.A.

Spółka WisentLab S.A. posiada akcje Spółek LZMO S.A. w upadłości oraz Baltic Ceramics Investments S.A. jednak nie sprawuje nad nimi kontroli.

Następujące Spółki nie podlegają konsolidacji: Eceramics LLC (z powodu nieistotności), Industry Insulators S.A. (z powodu nieistotności), LZMO S.A. w upadłości (z powodu braku kontroli nad Spółką), Baltic Ceramics Investments S.A. (z powodu braku kontroli nad Spółką).

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2018 roku zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 30 maja 2018 roku.

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ INDYGOTECH MINERALS S.A.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	01.01.2018- 31.03.2018	01.01.2017- 31.12.2017	01.01.2017- 31.03.2017
Przychody ze sprzedaży	0	2	476
Przychody ze sprzedaży produktów	0	2	476
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	1	0
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	0	0	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	1	0
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	0	1	476
Różnica z tytułu przekazania aktywów niegotówkowych właścicielom	0	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	1 389	2 006	446
Koszty sprzedaży	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	948	4 104	1 897
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek	0	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	153	11 883	375
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	288	-13 980	-1 350
Przychody finansowe	4	5 806	308
Koszty finansowe	3	16 488	50
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	0	-1	0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	289	-24 661	-1 383
Podatek dochodowy	201	-330	12
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	88	-24 331	-1 371
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0
Zysk (strata) netto	88	-24 331	-1 371
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym	-54	-2 190	-546
Zysk (strata) netto podmiotu dominującego	142	-22 142	-825
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)	142	-22 142	-825
Podstawowy za okres obrotowy	0,01	-1,34	-0,03
Rozwodniony za okres obrotowy	0,01	-1,34	-0,03
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)	0,01	-1,34	-0,03
Podstawowy za okres obrotowy	0,01	-1,34	-0,03
Rozwodniony za okres obrotowy	0,01	-1,34	-0,03

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)	0	0	0
--	---	---	---

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017
Zysk (strata) netto	142	-22 142	-825
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0
Strata netto z zabezpieczenia udziału w aktywach netto w jednostkach działających za granicą	0	0	0
Przeszacownie rzeczowego majątku trwałego	0	0	0
Zmiana netto wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	0
Zmiana netto wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego	0	0	0
Efektywna część zmian wartości godziwej instrumentów zabezpieczających przepływy środków pieniężnych	0	0	0
Zmiana netto wartości godziwej instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego okresu	0	0	0
Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń	0	0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	142	-22 142	-825
Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom niekontrolującym	0	0	0
Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący	142	-22 142	-825

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017
Aktywa trwałe	55 813	68 431	76 318
Rzeczowe aktywa trwałe	19 652	20 313	43 313
Wartości niematerialne	8	11	8
Wartość firmy	8 229	8 229	7 936
Nieruchomości inwestycyjne	27 670	26 114	24 934
Inwestycje w jednostkach powiązanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0
Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych nie objętych konsolidacją	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	7	13 320	5
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	153	351	105
Pozostałe aktywa trwałe	94	93	17
Aktywa obrotowe	1 364	1 089	6 025
Zapasy	0	0	994
Należności handlowe	40	83	380
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	340
Pozostałe należności	1 078	603	2 677
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	360	87
Rozliczenia międzyokresowe	210	24	994
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	36	19	553
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	
AKTYWA RAZEM	57 177	69 520	82 343

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

PASYWA	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017
Kapitały własne	29 493	30 412	4 619
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej	33 703	28 883	-4 606
Kapitał zakładowy	8 265	8 265	3 190
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	17 858	76 200	19 224
Akcje własne (wielkość ujemna)	0	0	0
Pozostałe kapitały	53 773	1 001	0
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0
Zyski zatrzymane / straty niepodzielone	-46 336	-34 441	-26 195
Wynik finansowy bieżącego okresu	143	-22 142	-825
Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących	-4 210	1 529	9 225
Zobowiązania długoterminowe	23 294	24 108	43 269
Kredyty i pożyczki	0	0	2 421
Pozostałe zobowiązania finansowe	0	0	0
Inne zobowiązania długoterminowe	23 286	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	5	17
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	24 103	40 848
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	4 390	15 000	34 455
Kredyty i pożyczki	115	246	2 750
Pozostałe zobowiązania finansowe	437	1 168	12 410
Zobowiązania handlowe	425	862	13 590
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	5	0
Pozostałe zobowiązania	3 413	1 415	5 705
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	469	
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	10 835	39
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
PASYWA RAZEM	57 177	69 520	82 343

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Zyski zatrzymane/ starty niepokryte	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących	Razem kapitał własny
2018 r.								
Kapitał własny na dzień 01.01.2018	8 265	76 200	0	-55 582	0	28 883	1 529	30 412
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny po korektach	8 265	76 200	0	-55 582	0	28 883	1 529	30 412
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
transakcje na akcjach własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	0	0	0	0
Transakcje na akcjach jednostek zależnych	0	-58 342	0	63 019	0	4 677	-5 739	-1 062
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	143	143	0	143
Kapitał własny na dzień 31.03.2018	8 265	17 858	0	7 437	143	33 703	-4 210	29 493
2017 r.								
Kapitał własny na dzień 01.01.2017	3 190	19 224	0	-5 431	-1 092	-4 606	9 225	4 619
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny po korektach	3 190	19 224	-	-5 431	-1 092	-4 606	9 225	4 619
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
transakcje na akcjach własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	1 789,00	0	0	0	0

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Transakcje na akcjach jednostek zależnych	0	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny na dzień 31.03.2017	3 190	19 224	-	-7 220	-1 092	-4 606	9 225	4 619

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2018- 31.03.2018	01.01.2017- 31.12.2017	01.01.2017- 31.03.2017
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA			
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	289	-22 142	-1 092
Korekty razem:	-139	21 107	181
Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi	0	-2 189	0
Odpis wartości firmy	0	-1	0
Amortyzacja	663	2 127	737
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-1 802	10 299	0
Zmiana stanu rezerw	379	10 144	13
Zmiana stanu zapasów	0	0	0
Zmiana stanu należności	1 451	-525	-441
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	181	2 818	648
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-811	-1 566	0
Inne korekty	-200	0	-776
Gotówka z działalności operacyjnej	150	0	0
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	0	0	0
A. A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	150		-911
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA			
Wpływy	1	161	473
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	154	473
Zbycie inwestycji w nieruchomości	0	0	0
Zbycie aktywów finansowych	1	7	0
Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
Wydatki	0	3 717	24
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	24	19
Nabycie inwestycji w nieruchomości	0	0	0
Wydatki na aktywa finansowe	0	3 693	5
Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1	-3 556	449
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA			

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Wpływy	105	4 124	0
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	4 124	0
Kredyty i pożyczki	104	0	0
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Inne wpływy finansowe	1	0	0
Wydatki	238	2	65
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
Spląty kredytów i pożyczek	238	0	0
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0
Odsetki	0	0	0
Inne wydatki finansowe	0	2	0
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-133	4 122	-65
D. Przepływy pieniężne netto razem	18	-469	-527
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	18	-469	-527
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	18	488	-1 080
G. Środki pieniężne na koniec okresu	36	19	-552

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INDYGOTECH MINERALS S.A.

Wybrane dane finansowe jednostkowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. EUR
	1 kwartał 2018 za okres	1 kwartał 2017 za okres	1 kwartał 2018 za okres	1 kwartał 2017 za okres
	1.01.2018 – 31.03.2018	1.01.2017 – 31.03.2017	1.01.2018 – 31.03.2018	1.01.2017 – 31.03.2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0	0	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	193	-58	46	-14
Zysk (strata) brutto	191	-65	45	-15
Zysk (strata) netto	194	-65	46	-15
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	132	0	31	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-133	0	-32	0
Przepływy pieniężne netto, razem	-1	0	0	0
Aktywa, razem	14 237	29 634	3 383	7 039
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 643	5 402	390	1 283
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	1 175	4 866	279	1 156
Kapitał własny	12 595	24 323	2 993	5 777
Kapitał zakładowy	8 265	3 190	1 964	758
Liczba akcji (w szt.)	16 529 188	6 379 999	16 529 188	6 379 999
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,01	0,01	0,002	0,002
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,01	0,01	0,002	0,002
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,76	3,81	0,181	0,906
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,76	3,81	0,181	0,906
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0

Kurs EUR/PLN	31.03.2018	31.03.2017
- dla danych bilansowych	4,2085	4,2198
- dla danych rachunku zysków i strat	4,2085	4,2198

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.
Do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunków przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego okresu.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

BILANS			
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
	stan na 31.03.2018 / koniec 1 kwartału 2018	stan na 31.12.2017 / koniec poprzedniego roku 2017	stan na 31.03.2017 / koniec 1 kwartału 2017
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	8 932	13 709	27 096
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3	3	0
- wartość firmy	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	0	0	7
3. Należności długoterminowe	4	0	5
3.1 Od jednostek powiązanych	0	0	0
3.2 Od pozostałych jednostek	4	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	8 909	13 692	26 988
4.1 Nieruchomości	0	0	0
4.2 Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
4.3 Długoterminowe aktywa finansowe	8 909	13 692	26 988
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	8 909	13 692	26 988
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	8 909	13 692	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
4.4 Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16	14	96
5.1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16	14	79
5.2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	17
II. Aktywa obrotowe	5 305	205	812
1. Zapasy	0	0	0
2. Należności krótkoterminowe	5 295	192	569
2.1 Od jednostek powiązanych	5 235	131	548
2.2. Od pozostałych jednostek	60	61	21
3. Inwestycje krótkoterminowe	0	5	243
3.1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	0	5	243
a) w jednostkach powiązanych	0	3	184
b) w pozostałych jednostkach	0	0	59
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0	2	0
3.2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	8	0
Aktywa razem	14 237	13 914	27 908
PASYWA			
I. Kapitał własny	12 595	12 400	24 232
1. Kapitał zakładowy	8 265	8 265	3 190

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	61 022	61 021	62 377
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	7	7	7
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	995	995	995
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-57 887	-42 272	-42 272
8. Zysk (strata) netto	194	-15 616	-65
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 643	1 514	3 676
1. Rezerwy na zobowiązania	467	0	56
1.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	17
1.2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
a) długoterminowa	0	0	0
b) krótkoterminowa	0	0	0
1.3 Pozostałe rezerwy	467	0	39
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	467	0	39
2. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0
2.1 Wobec jednostek powiązanych	0	0	0
2.2 Wobec pozostałych jednostek	0	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	1 175	1 045	3 620
3.1 Wobec jednostek powiązanych	198	15	670
3.2 Wobec pozostałych jednostek	978	1 030	2 950
3.3 Fundusze specjalne	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	0	469	0
4.1 Ujemna wartość firmy	0	0	0
4.2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0	469	0
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	0	469	0
P a s y w a r a z e m	14 237	13 914	27 908
Wartość księgowa	12 595	12 400	24 232
Liczba akcji (w szt.)	16 529 188	16 529 188	6 379 999
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,76	0,75	3,80
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	16 529 188	16 529 188	6 379 999
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,76	0,75	3,80

JEDNOSTKOWE POZYCJE POZABILANSOWE

POZYCJE POZABILANSOWE	w tys. zł		
	stan na 31.03.2018 / koniec 1 kwartału 2018	stan na 31.12.2017 / koniec poprzedniego roku 2017	stan na 31.03.2017 / koniec 1 kwartału 2017
1. Należności warunkowe	0	0	0
1.1 Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
-	0	0	0
1.2 Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
-	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	0	0	0
2.1 Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	20 026	20 026	20 026
-	0	0	0
2.2 Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0
- kredyt bankowy – hipoteka	0	0	0
- kredyt bankowy – polisa	0	0	0
- kredyt bankowy - weksel in blanco	0	0	0
- pożyczka - weksel in blanco	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	20 026	20 026	20 026

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł		
	stan na 31.03.2018 / koniec 1 kwartału 2018	stan na 31.12.2017 / koniec poprzedniego roku 2017	stan na 31.03.2017 / koniec 1 kwartału 2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	1	0
od jednostek powiązanych	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	1	0
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	1	0
jednostkom powiązanym	0	0	0
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	1	0
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	0	0	0
Koszty sprzedaży	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	96	448	58
Zysk (strata) ze sprzedaży	-96	448	-58
Pozostałe przychody operacyjne	352	267	0

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0
Dotacje	0	0	0
Inne przychody operacyjne	0	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	62	841	0
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	8	0
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0
Inne koszty operacyjne	62	832	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	193	-1 021	-58
Przychody finansowe	0	87	0
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0
od jednostek powiązanych	0	0	0
Odsetki, w tym:	0	87	0
od jednostek powiązanych	0	87	0
Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0
Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
Inne	0	0	0
Koszty finansowe	3	14 672	7
Odsetki w tym:	3	51	7
dla jednostek powiązanych	3	0	0
Strata ze zbycia inwestycji	0	13 559	0
Aktualizacja wartości inwestycji	0	1 061	0
Inne	0	0	0
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	0	0	-65
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0
Zyski nadzwyczajne	0	0	0
Straty nadzwyczajne	0	0	0
Zysk (strata) brutto	191	-15 606	-65
Podatek dochodowy	-3	9	0
część bieżąca	0	0	0
część odroczone	-3	9	0
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0
Zysk (strata) netto	194	-15 616	-65
Zysk (strata) netto (zannualizowany)	194	-15 616	-65
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	16 529 188	16 529 188	6 379 999
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,01	-0,94	-0,01
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	16 529 188	16 529 188	6 379 999
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,01	-0,94	-0,01

Pozycję "Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności" wykazuje się, jeżeli w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów lub akcji w jednostkach podporządkowanych stosowana jest metoda praw własności

Wskaźniki: "Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)", "Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)" oblicza się zgodnie z MSR

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM			
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
	stan na 31.03.2018 / koniec 1 kwartału 2018	stan na 31.12.2017 / koniec poprzedniego roku 2017	stan na 31.03.2017 / koniec 1 kwartału 2017
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	12 400	24 297	24 297
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	12 400	24 297	24 297
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	8 265	3 190	3 190
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	5 075	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	5 075	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	5 075	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0
-	0	0	0
1.2 Kapitał zakładowy na koniec okresu	8 265	8 265	3 190
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0
2.1 Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
2.2 Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0
3.1 Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
3.2 Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	61 022	62 377	65 377
4.1 Zmiany kapitału zapasowego	0	-1 356	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	1 356	0
- pokrycia straty	0	1 356	0
- rozliczenia kosztów	0	0	0
4.2 Kapitał zapasowy na koniec okresu	61 022	61 021	62 377
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	7	7	7
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
5.1 Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

- zbycia środków trwałych	0	0	0
-	0	0	0
5.2 Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	7	7	7
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	995	995	995
6.1 Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
-	0	0	0
6.2 Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	995	995	995
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-42 272	-30 770	0
7.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów	0	0	0
7.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- przeniesienia na kapitał zapasowy	0	0	0
7.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu	42 272	30 770	42 271
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów	0	0	0
7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	42 272	30 770	42 271
a) zwiększenia (z tytułu)	15 616	11 502	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	15 616	11 502	0
-	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Pokrycie zysku z kapitału zapasowego	0	0	0
7.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	57 888	42 272	42 271
7.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-57 888	-42 272	-42 271
8. Wynik netto	194	-15 616	65
a) zysk netto	194	0	65
b) strata netto	0	15 616	0
c) odpisy z zysku	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	12 595	12 400	24 232
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	12 595	12 400	24 232

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Jednostkowe Przepływy pieniężne

	w tys. zł		w tys. zł	
	stan na 31.03.2018 / koniec 1 kwartału 2018	stan na 31.12.2017 / koniec poprzedniego roku 2017	stan na 31.03.2017 / koniec 1 kwartału 2017	
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (metoda bezpośrednia)				
I. Wpływy				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
II. Wydatki				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda bezpośrednia				
(metoda pośrednia)				
I. Zysk (strata) netto	194	-15 616	-65	
II. Korekty razem	-62	14 428	65	
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	
2. Amortyzacja	0	5	0	
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0	0	
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-350	13 559	0	
6. Zmiana stanu rezerw	467	-85	30	
7. Zmiana stanu zapasów	0	0	0	
8. Zmiana stanu należności	28	-41	20	
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	266	925	0	
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-473	65	15	
11. Inne korekty	0	0	0	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	132	-1188	0	
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0	0	0	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	
- odsetki	0	0	0	
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0
II. Wydatki	0	3 303	0
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	3 303	0
a) w jednostkach powiązanych	0	3 303	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0	-3 303	0
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0
I. Wpływy	104	4 025	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	4 025	0
2. Kredyty i pożyczki	104	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0
II. Wydatki	237	0	0
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	237	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0
8. Odsetki	0	0	0
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-133	4 025	0
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1	-466	0
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1	-466	0
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	2	468	0,03
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	0	2	0,03
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	Kwota
Stan na 31.03.2017	96
Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych	82
Wzrost z tytułu różnic przejściowych w tym straty podatkowej	0
Stan na 31.12.2017	14
Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych	0
Wzrost z tytułu różnic przejściowych w tym straty podatkowej	2
Stan na 31.03.2018	16

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	Kwota
Stan na 31.03.2017	17
Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych	0
Wzrost z tytułu różnic przejściowych w tym straty podatkowej	0
Stan na 31.12.2017	0
Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych	0
Wzrost z tytułu różnic przejściowych w tym straty podatkowej	0
Stan na 31.03.2018	0

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł	w tys. zł
	31.03.2018	31.03.2017
a) stan na początek okresu	0	39
- rezerwy	0	39
b) zwiększenia (z tytułu)	467	0
- utworzenie rezerw	467	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
- wykorzystanie	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0
- rozwiązanie	0	0
e) stan na koniec okresu	467	39
- rezerwy	467	39

**INFORMACJE OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
 SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

I. ZGODNOŚĆ Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

Niniejsze *Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe* zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (dalej „MSSF”) w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami - zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych pozycji, które oczekują na zatwierdzenie przez Unię Europejską.

Następujące standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje nie zostały przyjęte przez Unię Europejską lub nie są obowiązujące na dzień 1 stycznia 2015 roku:

Standard	Opis zmian	Data obowiązywania
MSSF 9 Instrumenty finansowe (wraz z aktualizacjami)	Zmiana klasyfikacji i wyceny - zastąpienie aktualnie obowiązujących kategorii instrumentów finansowych dwoma kategoriami: wycenianych wg zamortyzowanego kosztu i w wartości godziwej. Zmiany w rachunkowości zabezpieczeń.	1 stycznia 2018
MSSF 14 Regulacyjne pozycje odroczone	Zasady rachunkowości i ujawnień dla regulacyjnych pozycji odroczonej.	1 stycznia 2016
MSSF 15 Przychody z umów z klientami	Standard dotyczy wszystkich umów zawartych z klientami, z wyjątkiem takich, które wchodzi w zakres innych MSSF (tj. umów leasingu, ubezpieczeniowych i instrumentów finansowych).	1 stycznia 2018
MSSF 16 Leasing	MSSF 15 ujednotacza wymogi dotyczące ujmowania przychodów. Standard znosi rozróżnienie na leasing operacyjny i leasing finansowy. Wszystkie umowy spełniające definicje leasingu będą ujmowane co do zasady jak obecny leasing finansowy.	1 stycznia 2019
Zmiany do MSR 12	Doprecyzowanie sposobu rozliczania aktywów z tytułu odroczonego podatku dotyczącego niezrealizowanych strat.	1 stycznia 2017
Zmiany do MSR 7	Inicjatywa dotycząca zmian w zakresie ujawnień.	1 stycznia 2017
Zmiany do MSSF 11	Dodatkowe wytyczne związane z wykazywaniem nabycia we wspólnej działalności	1 stycznia 2016
Zmiany do MSSF 10 i MSR 28	Zawiera wytyczne dotyczące sprzedaży lub wniesienia aktywów przez inwestora do spółki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia.	Nie została określona
Zmiany do MSSF 10 MSSF 12 i MSR 28	Doprecyzowanie zapisów dotyczących ujęcia jednostek inwestycyjnych w konsolidacji.	1 stycznia 2016
Zmiany do MSR 1	Zmiany dotyczące wymaganych ujawnień w sprawozdaniach finansowych	1 stycznia 2016
Zmiany do MSR 16 i MSR 38	Doprecyzowanie standardów, iż nie można opierać metody amortyzacji na przychodach, które są generowane przez wykorzystanie danego aktywa.	1 stycznia 2016
Zmiany do MSR 16 i MSR 41	Zasady rachunkowości dla roślin produkcyjnych	1 stycznia 2016
Zmiany do MSR 19	Uproszczenie zasad rachunkowości dla składek na programy określonych świadczeń wnoszonych przez pracowników lub strony trzecie	1 lutego 2015
Zmiany do MSR 27	Zastosowania metody praw własności w jednostkowych sprawozdaniach finansowych	1 stycznia 2016
Doroczne poprawki do MSSF (cykl 2010-2012)	Zestaw poprawek dotyczących: - MSSF 2 – kwestia warunków nabycia uprawnień; - MSSF 3 – kwestia zapłaty warunkowej; - MSSF 8 – kwestia prezentacji segmentów operacyjnych; - MSSF 13 – należności i zobowiązania krótkoterminowe; - MSR 16 / MSR 38 – nieproporcjonalna zmiana wartości brutto i umorzenia w modelu wartości przeszacowanej; - MSR 24 – definicji kadry zarządzającej.	1 lutego 2015
Doroczne poprawki do MSSF (cykl 2012-2014)	Zestaw poprawek dotyczących: - MSSF 5 – zmiany dotyczące metody sprzedaży;	1 stycznia 2016

- MSSF 7 – regulacje dotyczące umów usługowych oraz zastosowanie standardu w śródrocznych sprawozdaniach;
- MSR 19 – stopa dyskonta na rynku regionalnym;
- MSR 34 – dodatkowe wytyczne dotyczące ujawnień w sprawozdaniach śródrocznych.

Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego ze standardów, interpretacji lub zmian, które nie weszły dotychczas w życie. Zarząd Spółki jest w trakcie analizy i oceny ich wpływu na stosowane przez Grupę zasady (polityki) rachunkowości oraz przyszłe skonsolidowane sprawozdania finansowe.

II. PODSTAWA SPORZĄDZENIA SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Dane w niniejszym skróconym kwartalnym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych polskich (zł), które są walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Spółki, po zaokrągleniu do pełnych tysięcy. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego, za wyjątkiem kapitałów własnych, które zostały przeszacowane zgodnie z MSR 29 oraz za wyjątkiem aktywów i zobowiązań wycenianych według wartości godziwej: instrumentów pochodnych, instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży, instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej z odniesieniem wpływu na wynik finansowy.

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

III. ZASADY KONSOLIDACJI

a) Jednostki zależne

Jednostki zależne to wszelkie jednostki, w odniesieniu do których Grupa sprawuje kontrolę. Przy dokonywaniu oceny, czy Grupa kontroluje daną jednostkę, uwzględnia się czy z tytułu zaangażowania w tę jednostkę podlega ekspozycji na zmienne wyniki finansowe, lub czy ma prawa do zmiennych wyników finansowych oraz czy ma możliwość wywierania wpływu na wysokość tych wyników finansowych poprzez sprawowanie władzy nad tą jednostką.

Jednostki zależne podlegają pełnej konsolidacji od dnia przejęcia nad nimi kontroli przez Grupę. Przestaje się je konsolidować z dniem ustania kontroli. Przejęcie jednostek zależnych przez Grupę rozlicza się metodą przejęcia. Przekazaną zapłatę w ramach połączenia jednostek wycenia się w wartości godziwej obliczanej jako ustaloną na dzień przejęcia sumę wartości godziwych aktywów przeniesionych przez jednostkę przejmującą, zobowiązań zaciągniętych przez jednostkę przejmującą wobec poprzednich właścicieli jednostki przejmowanej oraz udziałów kapitałowych wyemitowanych przez jednostkę przejmującą.

Koszty powiązane z przejęciem są to koszty, które jednostka przejmująca ponosi, aby doprowadzić do połączenia jednostek, np. koszty te obejmują wynagrodzenie za znalezienie, opłaty z tytułu usług doradczych, prawnych, rachunkowości, wyceny oraz opłaty za inne usługi profesjonalne lub doradcze, koszty ogólnej administracji, w tym koszty utrzymania wewnętrznego departamentu ds. przejęć oraz koszty rejestracji i emisji dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych. Jednostka przejmująca rozlicza związane z przejęciem koszty jako koszt okresu, w którym koszty te są ponoszone w zamian za otrzymane usługi.

Nadwyżkę kosztu przejęcia nad wartością godziwą udziału Grupy w możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywach netto ujmuje się jako wartość firmy. Jeżeli koszt przejęcia jest niższy od wartości godziwej aktywów netto przejętej jednostki zależnej, różnicę ujmuje się bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Przychody i koszty, rozrachunki i niezrealizowane zyski na transakcjach pomiędzy spółkami Grupy są eliminowane. Niezrealizowane straty również podlegają eliminacji, chyba, że transakcja dostarcza dowodów na utratę wartości przez przekazany składnik aktywów. Zasady rachunkowości stosowane przez jednostki zależne zostały zmienione, tam gdzie było to konieczne, dla zapewnienia zgodności z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Grupę.

b) Udziały/akcje niekontrolujące oraz transakcje z udziałowcami / akcjonariuszami niekontrolującymi

Udziały niekontrolujące obejmują nie należące do Grupy udziały w spółkach objętych konsolidacją. Udziały niekontrolujące ustala się jako wartość aktywów netto jednostki powiązanej, przypadających na dzień nabycia, akcjonariuszom spoza grupy kapitałowej. Zidentyfikowane udziały niekontrolujące w aktywach netto skonsolidowanych jednostek zależnych ujmuje się oddzielnie od udziału własnościowego jednostki dominującej w tych aktywach netto. Udziały niekontrolujące w aktywach netto obejmują:

- (i) wartość udziałów niekontrolujących z dnia pierwotnego połączenia, obliczoną zgodnie z MSSF 3, oraz
- (ii) zmiany w kapitale własnym przypadające na udział niekontrolujący począwszy od dnia połączenia.

Zyski i straty oraz każdy składnik innych całkowitych dochodów przypisuje się do właścicieli jednostki dominującej oraz udziałów niekontrolujących. Łączne całkowite dochody przypisuje się do właścicieli jednostki dominującej oraz udziałów niekontrolujących nawet wtedy, gdy w rezultacie udziały niekontrolujące przybierają wartość ujemną.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

c) Jednostki stowarzyszone

Jednostki stowarzyszone to jednostki, na które Grupa wywiera znaczący wpływ, lecz których nie kontroluje. Znaczący wpływ jest to władza pozwalająca na uczestniczenie w podejmowaniu decyzji na temat polityki finansowej i operacyjnej jednostki, w której dokonano inwestycji, niepolegającej jednak na sprawowaniu kontroli lub współkontroli nad polityką tej jednostki, co zwykle, choć nie zawsze, towarzyszy posiadaniu od 20 do 50% ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych są rozliczana metodą praw własności, a ujęcie początkowe następuje według kosztu.

Udział Grupy w wyniku finansowym jednostki stowarzyszonej od dnia nabycia ujmuje się w rachunku zysków i strat, zaś jej udział w zmianach stanu innych kapitałów od dnia nabycia – w pozostałych kapitałach. O łączne zmiany stanu od dnia nabycia koryguje się wartość bilansową inwestycji.

d) Spółki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Niniejsze skonsolidowane sprawozdania finansowe za okresy kończące się 31.03.2018 roku i 31.03.2017 roku obejmują następujące jednostki wchodzące w skład Grupy:

IndygoTech Minerals S.A.	Udział jednostki dominującej (bezpośredni i pośredni)
Electroceramics S.A.	61,41%
Industry Technologies S.A.	100%
IndygoTech LLC	100%
WisentLab S.A.	86,96%
Res Immobiles Sp. z o.o.	80,03%

W IQ 2018 r. IndygoTech Minerals S.A. sprawowało kontrolę nad spółką Electroceramics S.A. i IndygoTech LLC. Poprzez kontrolę rozumie się zdolność do kreowania polityki finansowej i operacyjnej jednostki, poprzez posiadanie pośrednio i bezpośrednio większości głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz posiadaniu wpływu na członków Zarządu i Rady Nadzorczej.

Spółki Eceramics LLC oraz Industry Technologies S.A. są spółkami zależnymi od Electroceramics S.A.

Spółka WisentLab S.A. jest spółką zależną od IndygoTech LLC.

Spółka Res Immobiles S.A. jest Spółką zależną od WisentLab S.A.

Spółka WisentLab S.A. posiada akcje Spółek LZMO S.A. w upadłości oraz Baltic Ceramics Investments S.A. jednak nie sprawuje nad nimi kontroli.

Następujące Spółki nie podlegają konsolidacji: Eceramics LLC (z powodu nieistotności), Industry Insulators S.A. (z powodu nieistotności), LZMO S.A. w upadłości (z powodu braku kontroli nad Spółką), Baltic Ceramics Investments S.A. (z powodu braku kontroli nad Spółką).

e) Spółki nie objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

- LZMO S.A. w upadłości – nie konsolidowane z WisentLab S.A. z powodu braku kontroli nad Spółką,
- Baltic Ceramics Investments S.A. – nie konsolidowane z WisentLab S.A. z powodu braku kontroli nad Spółką,
- Baltic Ceramics S.A. LLC – nie konsolidowane z Baltic Ceramics Investments z powodu nieistotności,
- Eceramics LLC – nie konsolidowane z Electroceramics S.A. z powodu nieistotności,
- Industry Insulators S.A. – nie konsolidowane z Electroceramics S.A. z powodu nieistotności.

IV. OPIS PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W TYM METOD WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW ORAZ PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego, za wyjątkiem: instrumentów finansowych, aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży oraz inwestycji w nieruchomości, które zostały wycenione według wartości godziwej i których zmiana ujmowana jest w rachunku zysków i strat.

Prezentacja sprawozdań z uwzględnieniem segmentów działalności

Wartości niematerialne

Wartości niematerialne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Grupy korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3,5 tys. zł podlegają jednorazowej amortyzacji w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Prace rozwojowe

Wydatki poniesione na etapie prac badawczych z zamiarem pozyskania nowej wiedzy naukowej lub technicznej ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie ich poniesienia.

Nakłady poniesione na prace rozwojowe, których efekty działań znajdują zastosowanie w opracowaniu lub wytworzeniu nowego lub w znacznym stopniu ulepszonego produktu podlegają aktywowaniu w przypadku, gdy wytworzenie nowego produktu (lub procesu) jest technicznie możliwe i jest ekonomicznie uzasadnione oraz Grupa posiada techniczne, finansowe oraz inne niezbędne środki do ukończenia prac rozwojowych. Koszty podlegające aktywowaniu zawierają: koszty materiałów, wynagrodzenia pracowników bezpośrednio zaangażowanych w prace rozwojowe, uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem składnika wartości niematerialnych oraz aktywowane koszty finansowania zewnętrznego. Pozostałe koszty prac rozwojowych ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie ich poniesienia.

Koszty prac rozwojowych ujmowane są jako wartości niematerialne w oparciu o ich cenę nabycia lub koszt wytworzenia pomniejszoną o skumulowane odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Na moment ponoszenia nakładów ujmowane są na pozostałych aktywach trwałych jako rozliczenia międzyokresowe długoterminowe.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy pomiędzy 1,0 tys. i 3,5 tys. zł podlegają jednorazowej amortyzacji w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Dla celów podatkowych Grupa stosuje stawki podatkowe zgodnie z ustawą z dnia 11 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 851) odpowiednio dostosowując je do swoich potrzeb.

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W ramach środków trwałych w budowie wykazywane są również materiały inwestycyjne. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomości inwestycyjne są utrzymywane w celu uzyskiwania przychodów z tytułu najmu, z tytułu wzrostu ich wartości lub z obu przyczyn. Nieruchomości inwestycyjne nie są przeznaczone do sprzedaży w ramach normalnej działalności jednostki ani w celu wykorzystywania w procesie produkcyjnym, dostawach dóbr i usług ani w celach administracyjnych.

Nieruchomości inwestycyjne, w momencie początkowego ujęcia, wyceniane są w cenie nabycia, a przy kolejnej wycenie w wartości godziwej. Wszelkie zyski i straty powstałe ze zmiany wartości godziwej ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu.

Cena nabycia obejmuje cenę zakupu składnika majątku oraz koszty bezpośrednio związane z zakupem nieruchomości inwestycyjnej. Koszt wytworzenia nieruchomości inwestycyjnej obejmuje koszty materiałów oraz koszty wynagrodzeń pracowników bezpośrednio zaangażowanych w jego wytworzenie oraz inne koszty bezpośrednio związane z przystosowaniem nieruchomości inwestycyjnej do działalności zamierzonego przeznaczenia, a także koszty finansowania zewnętrznego.

Jeżeli zmienia się sposób wykorzystania nieruchomości i z nieruchomości inwestycyjnej staje się nieruchomością zajmowaną przez właściciela, jest przenoszona do rzeczowych aktywów trwałych, a jej wartość godziwa na dzień przeniesienia staje się kosztem założonym dla celów przyszłego ujmowania.

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych

W momencie początkowego ujęcia inwestycja w jednostce stowarzyszonej jest ujmowana według kosztu, a wartość bilansowa jest powiększana lub pomniejszana o udział w zyskach lub stratach jednostki, w której dokonano inwestycji, odnotowanych przez nią po dacie nabycia. Udział w zysku lub stracie jednostki stowarzyszonej, w której dokonano inwestycji, ujmuje się w zysku lub stracie inwestora. Otrzymane wypłaty z zysku wypracowanego przez jednostkę, w której dokonano inwestycji, obniżają wartość bilansową inwestycji. Korekta wartości bilansowej ma miejsce także w momencie zmiany proporcji udziału w jednostce, w której dokonano inwestycji, wynikające ze zmian w innych całkowitych dochodach tej jednostki. Zmiany te mogą także wynikać z przeszacowania rzeczowych aktywów trwałych i z tytułu różnic kursowych. Zmiany te ujmuje się w innych całkowitych dochodach inwestora.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Utratę wartości aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży ujmuje się poprzez przeniesienie do zysku lub straty bieżącego okresu skumulowanej straty ujętej w kapitale z aktualizacji wyceny do wartości godziwej. Wartość skumulowanej straty, o której mowa, oblicza się jako różnicę pomiędzy ceną nabycia, pomniejszoną o otrzymane spłaty rat kapitałowych oraz zmiany wartości bilansowej wynikające z zastosowania metody efektywnej stopy procentowej, a wartością godziwą. Dodatkowo różnica ta jest pomniejszona o straty z tytułu utraty wartości ujęte uprzednio w zysku lub stracie bieżącego okresu. Zmiany odpisu z tytułu utraty wartości związane z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej są ujmowane jako przychody z tytułu odsetek. Jeżeli w kolejnych okresach wartość godziwa odpisanych dłużnych papierów wartościowych zakwalifikowanych jako dostępne do sprzedaży wzrośnie, a jej wzrost może być obiektywnie przypisany do zdarzenia po ujęciu utraty wartości, to uprzednio ujętą stratę z tytułu utraty wartości odwraca się, odnosząc skutki tego odwrócenia do zysku lub straty bieżącego okresu. W przypadku instrumentów kapitałowych dostępnych do sprzedaży odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości ujmuje się w innych całkowitych dochodach.

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy

Aktywa finansowe są klasyfikowane jako inwestycja wyceniana w wartości godziwej przez wynik finansowy, jeśli są przeznaczone do obrotu lub zostały wyznaczone jako wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy przy początkowym ujęciu. Aktywa finansowe są zaliczane do wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, jeśli Grupa aktywnie zarządza takimi inwestycjami i podejmuje decyzje odnośnie kupna i sprzedaży na podstawie ich wartości godziwej. Koszty transakcyjne związane z inwestycją są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie poniesienia. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy wycenia się według wartości godziwej, które zmiany ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu. Wszelkie zyski i straty dotyczące tych inwestycji ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy obejmują kapitałowe papiery wartościowe, które w innym przypadku byłyby klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży.

Należności krótko- i długoterminowe

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu NBP obowiązującego w dniu poprzedzającego dzień zawarcia transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu średniego NBP. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są w odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe

Grupa dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice między wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Kredyty bankowe i pożyczki

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki. Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki, z wyjątkiem zobowiązań przeznaczonych do obrotu, są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Zobowiązania przeznaczone do obrotu są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, przez okres budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości tych aktywów, jeśli zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu. Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w rachunku zysków i strat.

Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Jako przychody z tytułu sprzedaży produktów i usług rozpoznawane są przychody z podstawowej działalności Grupy, t.j. dotyczące obu podstawowych segmentów działalności: badawczo-rozwojowego i inwestycyjnego, z wyjątkiem, gdy przychód dotyczy obrotu towarami, który wykazywany jest w pozycji przychody ze sprzedaży towarów.

W działalności inwestycyjnej przychodem jest cena sprzedaży danego instrumentu, np. uzyskana cena pakietu akcji. W działalności badawczo-rozwojowej przychodem jest wartość netto wykazana na fakturze dokumentującej wykonanie danej usługi/dostawy towaru.

Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

Świadczenie usług

Przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zakończenia usługi pod warunkiem, iż jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli nie można wiarygodnie ustalić efektów transakcji związanej ze świadczeniem usług, przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych kosztów z tego tytułu.

Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe obejmują przychody odsetkowe związane z zainwestowanymi przez Grupę środkami (w tym od aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży), należne dywidendy, zyski ze zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych przez wynik finansowy, zyski związane z instrumentami zabezpieczającymi, które ujmowane są w zysku lub stracie

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

bieżącego okresu. Przychody odsetkowe ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu zgodnie z zasadą memoriału, z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej.

Dywidendę ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu na dzień, kiedy Grupa nabywa prawo do jej otrzymania, a w przypadku papierów wartościowych notowanych na giełdzie - zazwyczaj w pierwszym dniu notowania tych instrumentów bez prawa do dywidendy.

Koszty finansowe obejmują koszty odsetkowe związane z finansowaniem zewnętrznym, odwracanie dyskonta od ujętych rezerw i płatności warunkowych, straty ze zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, odpisy z tytułu utraty wartości aktywów finansowych (innych niż należności handlowe) oraz straty na instrumentach zabezpieczających, które ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu.

Koszty finansowania zewnętrznego nie dające się bezpośrednio przypisać do nabycia, wytworzenia, budowy lub produkcji określonych aktywów są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej. Zyski i straty z tytułu różnic kursowych wykazuje się w kwocie netto jako przychody finansowe lub koszty finansowe, zależnie od ich łącznej pozycji netto.

Dotacje rządowe

Wszystkie inne dotacje rządowe ujmowane są początkowo jako przychody przyszłych okresów w wartości godziwej, jeśli istnieje wystarczająca pewność ich otrzymania oraz spełnienia przez Grupę warunków z nimi związanych i a następnie są ujmowane w zysku lub stracie i wykazywane w pozostałych przychodach, systematycznie przez okres użytkowania składnika aktywów. Otrzymane dotacje będące zwrotem poniesionych przez Grupę kosztów są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu i wykazywane w pozostałych przychodach operacyjnych systematycznie w tych okresach, w których następuje ujęcie kosztów.

Raportowanie segmentów działalności

Segment operacyjny jest częścią Grupy zaangażowaną w działalność gospodarczą, w związku z którą może uzyskiwać przychody oraz ponosić koszty, w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami Grupy. Wyniki operacyjne każdego segmentu operacyjnego są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w Grupie, który decyduje o alokacji zasobów do segmentu i ocenia jego wyniki działalności, przy czym dostępne są oddzielne informacje finansowe o każdym segmencie.

Wyniki operacyjne każdego segmentu, które są raportowane do organu odpowiedzialnego za podejmowanie decyzji operacyjnych w Jednostce dominującej, obejmują zarówno pozycje, które mogą zostać bezpośrednio przypisane do danego segmentu, jak i te mogące być przypisane pośrednio, na podstawie uzasadnionych przesłanek. Pozycje nieprzyporządkowane dotyczą głównie aktywów wspólnych (korporacyjnych) (głównie dotyczące zarządu jednostki), kosztów związanych z siedzibą jednostki, aktywów i zobowiązań z tytułu podatku dochodowego.

Wydatki inwestycyjne segmentu to całkowite koszty poniesione w ciągu roku na zakup rzeczowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, z wyłączeniem wartości firmy.

V. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Zarząd jednostki dominującej nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuowania działalności na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia dotychczasowej działalności.

Do dnia sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres 01.01.2018 r. – 31.03.2018 r. nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w bieżącym okresie sprawozdawczym poza wymienionymi powyżej. Jednocześnie w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie występują istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Zarząd Spółki biorąc pod uwagę wykazane w zobowiązaniach pozabilansowych poręczenia wekslowe solidarne z poręczeniami udzielonymi przez Electroceramics S.A. i Baltic Ceramics Investments S.A. za zobowiązania Pro Ceramics S.A. i Industry Technologies S.A., wynikające z udzielonych dotacji wskazuje na niżej wymienione zdarzenia:

- Sąd Okręgowy w Lublinie postanowieniem z dnia 26.10.2017 r. w sprawie z powództwa PZU S.A. przeciwko Zarządcy masy sanacyjnej Pro Ceramics S.A., Baltic Ceramics Investments S.A. oraz IndigoTech Minerals S.A. o zapłatę 10.026.212,50 zł stwierdził swoją niewłaściwość miejscową z uwagi na brak upoważnienia PZU S.A. w deklaracji wekslowej do swobodnego i dowolnego uzupełnienia innych, niż suma dłużna, elementów weksla, w tym miejsca płatności weksla. Sąd stwierdził, że zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego posiadacz weksla in blanco nie jest uprawniony do samowolnego zamieszczania na nim domicylu, gdyż domicyl nie należy do zwyczajnych form weksla. Wobec nieuprawnionego wypełnienia weksla w zakresie domicylu Sąd przekazał sprawę do rozpoznania Sądowi w Warszawie,

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

- Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie z powództwa PZU S.A. skierował strony do mediacji,
- Sąd Okręgowy w Warszawie w dniu 7.12.2017 r. wydał nakaz zapłaty przeciwko Industry Technologies S.A., Electroceramics S.A. oraz IndigoTech Minerals S.A. na kwotę 10 mln zł. Pozwani w dniu 19.01.2018 r. wnieśli zarzuty od ww. nakazu. Do dnia sporządzenia sprawozdania Sąd nie wyznaczył terminu rozprawy,

- Industry Technologies S.A. wystąpiła w dniu 24.03.2017 r. z powództwem przeciwko Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości o ustalenie nieistnienia prawa do żądania zwrotu dotacji oraz prawa do realizacji gwarancji ubezpieczeniowej udzielonej przez PZU S.A., o czym powzięto wiedzę przy sporządzaniu sprawozdania. Według posiadanej wiedzy na dzień sporządzenia sprawozdania nie został wyznaczony termin rozprawy. PARP skorzystała z gwarancji PZU S.A. w zakresie 10 mln zł, natomiast w zakresie zwrotu kwoty 8 mln wydała decyzję administracyjną, którą została zaskarżona przez Industry Technologies S.A. Na dzień sporządzenia sprawozdania sprawa nie została rozpoznana.

Poręczenia wekslowe zostały wykazane jako zobowiązania pozabilansowe w sprawozdaniach finansowych Electroceramics S.A., Baltic Ceramics Investments S.A za 2017 rok.

W okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym nie występuje na tyle duże prawdopodobieństwo, że zajdzie konieczność wywiązania się jednostki dominującej i spółek z Grupy z poręczenia wekslowego.

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI DZIAŁALNOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI

W przypadku spółek grupy nie występuje cykliczność ani sezonowość działalności.

VII. WALUTA FUNKCJONALNA I WALUTA PREZENTACJI

a) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Pozycje zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Spółka prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Spółki.

b) Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

VIII. ZWIĘZŁY OPIS DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ ZE WSKAZANIEM NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH

IndigoTech Minerals S.A.

IndigoTech Minerals wraz z spółkami: Electroceramics S.A. oraz WisentLab S.A. tworzy ceramiczną grupę przemysłową, działającą w obszarze zaawansowanych technologii przetwarzania surowców mineralnych do zastosowania w przemyśle:

- ceramicznych materiałów wspomagających wydobywanie węgla kamiennego,
- ceramicznych proszków
- ceramicznych materiałów elektroizolujących dla średnich i wysokich napięć,

IndigoTech Minerals opiera swoje przewagi konkurencyjne na wiedzy i technologii.

Cechą wspólną działalności spółek jest zaawansowane technologicznie przetwarzanie surowców mineralnych. Efektem jest powstanie zupełnie różnych produktów końcowych posiadających na kilku etapach produkcji daleko idące podobieństwa technologiczne. Umożliwia to osiągnięcie efektu synergii technologicznej poprzez: ten sam sposób przetwarzania surowców mineralnych, stosowany przez te spółki, podobieństwo etapów i ciągów technologicznych, korzystanie z tych samych dostawców maszyn i urządzeń, tą samą lokalizację zakładów produkcyjnych. Prowadzi to do uzyskania trwałej przewagi konkurencyjnej, a jednocześnie wyraźnie redukuje ryzyko technologiczne.

IndigoTech Minerals w kilkuletniej perspektywie będzie koncentrować się na rozwoju kluczowych przedsięwzięć inwestycyjnych, wykorzystywać efekty synergii oraz zwiększając możliwości wynikające ze skali prowadzonej działalności.

IndigoTech Minerals jako spółka zarządzająca i dominująca w grupie kapitałowej w okresie objętym sprawozdaniem prowadziła głównie działalność finansową i inwestycyjną związaną z zarządzaniem spółkami portfelowymi, w szczególności poprzez wsparcie kapitałowe, organizacyjne i merytoryczne, przekazując niezbędny know-how.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Zdarzenia korporacyjne IndygoTech Minerals S.A.

W dniu 28 lutego 2018 roku Zarząd IndygoTech Minerals S.A. („Spółka”, „Emitent”) w związku z zakwalifikowaniem przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) akcji Emitenta do segmentu Lista Alertów po raz drugi z rzędu, przedstawiła do publicznej wiadomości program naprawczy, wskazujący działania jakie zamierza podjąć Spółka w celu usunięcia przyczyny kwalifikacji akcji Spółki do segmentu Lista alertów. Program naprawczy jest dostępny na stronie Spółki oraz został załączony do wyżej wymienionego raportu.

Zdarzenia korporacyjne IndygoTech Minerals S.A. po dacie 31.03.2018 r.

Zarząd IndygoTech Minerals S.A. w dniu 15 maja 2018 r. złożył Firmie audytorskiej oświadczenie o wypowiedzeniu umowy na przegląd i badanie sprawozdania (śródrocznego, jednostkowego i skonsolidowanego) zawartej w dniu 28 lipca 2017 roku („Umowa”) ze skutkiem natychmiastowym.

Powodem decyzji Zarządu o wypowiedzeniu Umowy jest: (i) nienależyte wykonanie Umowy przez Firmę audytorską oraz (ii) niewykonanie Umowy przez Firmę audytorską, a także (iii) utrata zaufania do Firmy audytorskiej wynikająca z wyżej wymienionych przyczyn oraz naruszenia przez Firmę audytorską (oraz osoby działające w jego imieniu) dóbr osobistych Zarządu i Emitenta poprzez rozpowszechnianie nieprawdziwych i wprowadzających w błąd informacji i zarzutów w sprawozdaniu Firmy audytorskiej z dnia 8 maja 2018 roku, opublikowanym przez Emitenta zgodnie z obowiązkiem wynikającym z § 70 ust. 1 pkt 9 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z dnia 20 kwietnia 2018 r., poz. 757) (raport ESPI Nr 16/2018 z 10 maja 2018 roku), a dotyczących niedostępności pełnej dokumentacji księgowej, w szczególności opisanej w sekcji Podstawa opinii negatywnej, której brak, zdaniem Firmy audytorskiej, był podstawą wydania przez Firmę audytorską negatywnej opinii dotyczącej sprawozdania finansowego Spółki za 2017 roku oraz pozytywnej dotyczącej sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za 2017 rok, jak również nieprzekazania przez Emitenta innych informacji i dokumentów wskazanych w ww. sprawozdaniu.

Do dnia przekazania wypowiedzenia umowy Firma audytorska nie wyraziła swojej opinii odnośnie skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej IndygoTech Minerals za 2017 rok.

Rozwiązanie Umowy nastąpiło z chwilą otrzymania oświadczenia woli Emitenta przez Firmę audytorską, co nastąpiło 15 maja 2018 roku.

W dniu 11 maja 2018 r. Zarząd IndygoTech Minerals S.A. zwołał Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na dzień 7 czerwca 2018 roku na godzinę 11:00 w Kancelarii notarialnej Olga Smardzewska-Dejak, ul. Piękna 66A, 00-672 Warszawa.

WisentLab S.A.

WisentLab S.A. jest spółką założoną w 2017 roku w celu skoncentrowania w jednym podmiocie działalności R&D realizowanej przez poszczególne Spółki Grupy Kapitałowej IndygoTech Minerals S.A. Pozwoli to na efektywniejsze wykorzystanie sprzętu laboratoryjnego oraz usprawnienie procesów analitycznych dla różnych badań na potrzeby Grupy. Głównym obszarem działalności WisentLab S.A. będzie prowadzenie badań i rozwój w obszarze nowych technologii. Konsolidacja działalności R&D w ramach odrębnego podmiotu pozwoli na pełne wykorzystanie potencjału Grupy Kapitałowej IndygoTech Minerals S.A., w szczególności posiadanego know – how oraz ułatwi pozyskanie kapitału do komercjalizacji przyszłych technologii powstałych w wyniku prac badawczych.

Spółka WisentLab S.A. posiada 56,77% akcji LZMO S.A. w upadłości. W roku obrotowym 2017 w związku z sytuacją w tej Spółce został dokonany odpis w wysokości ich całkowitej wartości.

WisentLab S.A. posiada również 37% akcji Baltic Ceramics Investments S.A., jednak ze względu na brak kontroli, ta Spółka nie była konsolidowana.

Res Immobiles s. z o.o.

Spółka Res Immobiles zajmuje się zarządzaniem nieruchomościami niezwiązanymi bezpośrednio z działalnością spółek z Grupy. W roku obrotowym 2017 w bilansie spółki przewidziano rezerwę w wysokości około 10 mln zł na zobowiązania wynikające z hipotek będących na nieruchomościach należących do Spółki.

Electroceramics S.A.

Electroceramics S.A. zarządza zakładem produkcji ceramicznych korpusów elektroizolacyjnych do zastosowań przemysłowych oraz ceramicznych izolatorów dla linii przesyłowych średnich i wysokich napięć, należąca do spółki zależnej w 100%, Industry Technologies S.A. z siedzibą w Warszawie.

Grupa kapitałowa Emitenta, jako jedyna w Polsce i na rynku globalnym posiada opatentowaną technologię izostatycznego formowania ceramicznych elementów elektroizolacyjnych, wytwarzanych z wysokoglinowej masy porcelanowej C 130, charakteryzującej się

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

najwyższymi parametrami wytrzymałościowymi. Dzięki posiadaniu zaawansowanej technologii izostatycznej będzie możliwe oferowanie produktów nowej generacji, o nieosiągalnych dotąd na rynku paramentach jakościowych i użytkowych. Obecnie trwające rozmowy handlowe pomiędzy spółką a przyszłymi odbiorcami.

W dniu 17 maja 2018 r. Zarząd Electroceramics S.A. zwołał Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na dzień 14 czerwca 2018 roku na godzinę 11:00 w Kancelarii notarialnej Adam Suchta, ul. Sienna 39, 00-121 Warszawa.

IX. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Wyniki Grupy Kapitałowej:

Skonsolidowany rachunek zysków i strat pokazuje typowy obraz Grupy w procesie inwestycyjnym. Pomimo realizacji znaczących procesów inwestycyjnych zysk netto wynosi 142 tys. zł.

Aktywa trwałe Grupy wynoszą 55 813 tys. zł, zaś aktywa obrotowe 1 361 tys. zł. Suma aktywów wynosi ponad 57 mln zł.

Kapitał własny Grupy wynosi 29 493 tys. zł, a zobowiązania długoterminowe 23 294 tys. zł. Zobowiązania krótkoterminowe wynoszą 4,3 mln zł.

Wyniki jednostkowe IndygoTech Minerals S.A.:

Przychody wynoszą 0 zł, zaś starta z działalności operacyjnej 193 tys. zł.

Kapitały własne wynoszą 12,5 mln zł, zobowiązania długoterminowe wynoszą 0 zł, zaś zobowiązania krótkoterminowe 1,2 mln zł.

Suma bilansowa IndygoTech Minerals S.A. wynosi 14 mln zł.

Na aktywa składają się głównie aktywa trwałe, którymi są akcje w spółkach: Electroceramics oraz WisentLab S.A.

X. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI DZIAŁALNOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI

W przypadku spółek Grupy nie występuje cykliczność ani sezonowość działalności.

XI. INFORMACJA O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW DO WARTOŚCI NETTO MOŻLIWEJ DO UZYSKANIA I ODWRÓCENIU ODPISÓW Z TEGO TYTUŁU

Emitent nie prowadzi działalności produkcyjnej związanej z powstawaniem zapasów.

XII. INFORMACJA O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH, RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH, WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH LUB INNYCH AKTYWÓW ORAZ ODWRÓCENIU TAKICH ODPISÓW

Największy wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe ma poziom wyceny posiadanych aktywów finansowych.

XIII. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA I SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie Emitent nie dokonał żadnych istotnych transakcji nabycia bądź sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

XIV. INFORMACJE O ISTOTNYM ZOBOWIĄZANIU Z TYTUŁU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie Emitent nie dokonał żadnych istotnych transakcji nabycia rzeczowych aktywów trwałych i nie posiada istotnych zobowiązań z tego tytułu.

XV. INFORMACJE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH

W I kwartale 2018 roku nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

XVI. ISTOTNE TOCZĄCE SIĘ POSTĘPOWANIA SĄDOWE

Sprawa z powództwa IndygoTech Minerals S.A. przeciwko BZ WBK S.A. o zapłatę 12.2554.546 zł :

W dniu 11 stycznia 2017 roku Spółka złożyła pozew w Sądzie Okręgowym w Warszawie przeciwko Bankowi Zachodniemu WBK S.A. („BZ WBK”) o zapłatę kwoty 12.2554.546 zł wraz z należnymi odsetkami ustawowymi od dnia 2 stycznia 2015 r. do dnia zapłaty. Wraz z pozem Spółka złożyła do Sądu Okręgowego wniosek o zwolnienie w całości z opłaty sądowej od wniesionego pozwu.

Pozew dotyczy roszczeń Emitenta związanych z nieprawidłową realizacją przez BZ WBK dyspozycji Spółki przeniesienia papierów wartościowych posiadanych przez Emitenta z konta operacyjnego na konto zabezpieczeń na czas określony.

Z uwagi na ochronę prawnie uzasadnionych interesów Emitenta, przekazanie informacji poufnej o podjęciu decyzji w sprawie złożenia pozwu oraz informacji poufnej o wniesieniu pozwu przeciwko BZ WBK oraz ujawnienie przy tej okazji zamiaru Emitenta wobec BZ WBK zostało opóźnione począwszy od dnia 2 stycznia 2017 roku (podjęcia decyzji o zamiarze wniesienia pozwu) do momentu rozstrzygnięcia przez Sąd kwestii zwolnienia Emitenta w całości z opłaty od pozwu, co stanowiło warunek skuteczności pozwu.

W między czasie miło miejsce postępowanie mediacyjne, które zostało przerwane przez Bank, gdyż nie wyraził on zgody na jego kontynuowanie.

W związku z tym termin pierwszej rozprawy został wyznaczony przez Sąd na 20 września 2018 roku.

Sprawa z powództwa PZU S.A. przeciwko Zarządcy masy sanacyjnej Pro Ceramics S.A., Baltic Ceramics Investments S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. o zapłatę o 10.026.212,50 zł:

Sąd Okręgowy w Lublinie postanowieniem z dnia 26.10.2017 r. w sprawie z powództwa PZU S.A. przeciwko Zarządcy masy sanacyjnej Pro Ceramics S.A., Baltic Ceramics Investments S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. o zapłatę 10.026.212,50 zł stwierdził swoją niewłaściwość miejscową z uwagi na brak upoważnienia PZU S.A. w deklaracji wekslowej do swobodnego i dowolnego uzupełnienia innych, niż suma dłużna, elementów weksla, w tym miejsca płatności weksla. Sąd stwierdził, że zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego posiadacz weksla in blanco nie jest uprawniony do samowolnego zamieszczenia na nim domicylu, gdyż domicyl nie należy do zwyczajnych form weksla. Wobec nieuprawnionego wypełnienia weksla w zakresie domicylu Sąd przekazał sprawę do rozpoznania Sądowi w Warszawie. Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie z powództwa PZU S.A. skierował strony do mediacji,

Sprawa z powództwa PZU S.A. przeciwko Zarządcy masy sanacyjnej Pro Ceramics S.A., Baltic Ceramics Investments S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. o zapłatę o 10.026.212,50 zł:

Sąd Okręgowy w Warszawie w dniu 7.12.2017 r. wydał nakaz zapłaty przeciwko Industry Technologies S.A., Electroceramics S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. na kwotę 10 mln zł. Pozwani w dniu 19.01.2018 r. wnieśli zarzuty od ww. nakazu. Do dnia sporządzenia sprawozdania Sąd nie wyznaczył terminu rozprawy,

Industry Technologies S.A.

Industry Technologies S.A. wystąpiła w dniu 24.03.2017 r. z powództwem przeciwko Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości o ustalenie nieistnienia prawa do żądania zwrotu dotacji oraz prawa do realizacji gwarancji ubezpieczeniowej udzielonej przez PZU S.A., o czym powzięto wiedzę przy sporządzaniu sprawozdania. Według posiadanej wiedzy na dzień sporządzenia sprawozdania nie został wyznaczony termin rozprawy. PARP skorzystała z gwarancji PZU S.A. w zakresie 10 mln zł, natomiast w zakresie zwrotu kwoty 8 mln wydała decyzję administracyjną, którą została zaskarżona przez Industry Technologies S.A. Na dzień sporządzenia sprawozdania sprawa nie została rozpoznana.

Res Immobiles sp. z o.o.

Przeciwko Spółce toczy się sprawa sądowa wytoczona przez spółkę Cellica sp. z o.o. o realizację zabezpieczenia hipotecznego ustanowionego na nieruchomości należącej do Spółki, tj. o zapłatę 6.367.965,90 zł wraz z odsetkami.

XVII. WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOSÓB WPLYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA

Nie wydarzyły się żadne zdarzenia po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, mogące mieć wpływ na wyniki finansowe w następnym kwartale.

W sprawozdaniu wskazano na toczące się sprawy sądowe jednakże biorąc pod uwagę złożoność tych spraw oraz przebieg postępowań Emitent przewiduje, że prawomocne rozstrzygnięcie może nastąpić nie wcześniej niż za około trzy lata.

XVIII. INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

Od czasu zakończenia ostatniego kwartału nie nastąpiły w Spółce żadne zmiany dotyczące zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

XVIX. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ UJĘTE W WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)

Na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe największy wpływ ma poziom wyceny posiadanych aktywów finansowych, które znajdują się w obrocie na rynku publicznym oraz wyniki finansowe Spółek zależnych.

XX. INFORMACJE O NIESPŁACENIU KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY KREDYTU LUB POŻYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTÓRYCH NIE PODJĘTO ŻADNYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH DO KOŃCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie u Emitenta nie wystąpiły problemy z prawidłową spłatą zaciągniętych kredytów i pożyczek. Emitent nie spowodował również istotnych naruszeń postanowień podpisanych umów kredytów lub pożyczek.

XXI. INFORMACJE O ZMIANIE SPOSOBU (METODY) USTALENIA WARTOŚCI INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH WYCENIANYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ

W I kwartale 2018 roku Emitent nie dokonywał zmiany w metodyce ustalania wartości godziwej posiadanych instrumentów finansowych. W badanym okresie żadne inne aktywa finansowe niż te, które są w obrocie publicznym, nie zostały ponownie wycenione.

XXII. INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWÓW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWÓW

W I kwartale 2018 roku Emitent nie dokonywał zmian w klasyfikacji posiadanych aktywów finansowych.

XXIII. OPIS POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO ORAZ PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WYWIERANY WPŁYW

Zarówno Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jak i Jednostkowe sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych pozycji o nietypowym charakterze czy też wywierających szczególny wpływ. Jest to typowy obraz sytuacji, w której realizowane są znaczne inwestycje a działalność bieżąca jest nakierowana na ich realizację.

XXIV. OPIS KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

Spółka nie dokonywała korekty wyniku lat ubiegłych.

XXV. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH

Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 34 wymaga dokonania przez Zarząd jednostki dominującej określonych szacunków i założeń, które wpływają na wielkość wykazane w sprawozdaniu finansowym. Większość szacunków oparta jest na analizach i jak najlepszej wiedzy Zarządu jednostki dominującej. Jakkolwiek przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych. Oceny

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

dokonywane przez Zarząd jednostki dominującej przy zastosowaniu MSR 34, które mają istotny wpływ na skonsolidowane sprawozdanie finansowe, a także szacunki, obciążone znaczącym ryzykiem zmian w przyszłych latach zostały przedstawione w śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

a) Profesjonalny osąd

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej, największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

Przykładowo w przypadku klasyfikacji umów leasingowych Spółka dokonuje klasyfikacji leasingu jako operacyjnego lub finansowego w oparciu o ocenę, w jakim zakresie ryzyko i pożytki z tytułu posiadania przedmiotu leasingu przypadają w udziale leasingodawcy, a w jakim leasingobiorcy. Ocena ta opiera się na treści ekonomicznej każdej transakcji.

b) Niepewność szacunków

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe źródła niepewności występujące na dzień bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty wartości bilansowych aktywów i zobowiązań w następnym roku finansowym.

Utrata wartości aktywów

Spółka przeprowadza ocenę przesłanek wskazujących na utratę wartości środków trwałych. Wymagało to oszacowania wartości użytkowej ośrodka wypracowującego środki pieniężne, do którego należą te środki trwałe. Oszacowanie wartości użytkowej polega na ustaleniu przyszłych przepływów pieniężnych generowanych przez ośrodek wypracowujący środki pieniężne i wymaga ustalenia stopy dyskontowej do zastosowania w celu obliczenia bieżącej wartości tych przepływów.

Wycena rezerw

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych zostały oszacowane za pomocą metod aktuarialnych. Wycena innych rezerw odbywa się przez oszacowanie wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione. W zakresie aktywów na podatek odroczonej od straty podatkowej Spółki Grupy opierają się na budżecie.

Wartość godziwa instrumentów finansowych

Wartość godziwą instrumentów finansowych notowanych na rynku regulowanym i rynku NC ustala się na podstawie kursu SPOT z dnia bilansowego. Dla pozostałych instrumentów, dla których nie istnieje aktywny rynek, spółka przyjmuje wycenę w cenie nabycia z uwzględnieniem utraty wartości.

Wartość godziwa nieruchomości inwestycyjnych

Wartość godziwą nieruchomości inwestycyjnych ustalana się na koniec roku obrotowego na podstawie wyceny dokonanej przez niezależnych rzeczoznawców majątkowych.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Spółka corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

XXVI. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKACH

1. Zmiany rzeczowych aktywów trwałych (wg grup rodzajowych) oraz odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości – za okres 01.01.2017 - 31.03.2017 r.

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe	Razem
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2018 roku	321	4 333	15 255	152	252	0	0	20 313
Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2018 roku	321	4 333	20 694	382	252	0	0	25 982
Zmiany wartości netto	0	-28	-605	-16	-13	0	0	-662
Wartość bilansowa brutto na dzień 31.03.2018 roku	321	4 254	16 619	157	284		0	21 635
Odpisy aktualizujące na 31.03.2018 roku	0	0	0	0	0	0	0	0
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2018 roku	321	4 305	14 650	136	239	0	0	19 651

Kwoty zobowiązań poczynionych na rzecz dokonanych zakupów rzeczowych aktywów trwałych

Tytuł zobowiązania	31.03.2017	31.03.2018
Zobowiązanie w tys. zł	0	4 967
Suma w tys. zł	0	4 967
Zobowiązanie w tys. EUR	0	1 180
Suma w tys. EUR	0	1 180

2. Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) oraz odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości – za okres 01.01.2017-31.03.2017 r.

Wyszczególnienie	Koszty prac rozwojowych ¹	Znaki towarowe ²	Patenty i licencje ²	Oprogramowanie komputerowe ²	Inne ²	Wartości niematerialne w budowie	Ogółem
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2018 roku	0	0	0	11	0	0	0
Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2018 roku	0	0	0	14	0	0	0
Zmiany wartości netto:	0	0	0	0	0	0	0
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2018 roku	0	0	0	8	0	0	0
Odpisy aktualizujące na 31.03.2018 roku	0	0	0	0	0	0	0

Kwoty zobowiązań poczynionych na rzecz dokonanych zakupów wartości niematerialnych

Tytuł zobowiązania	31.03.2017	31.03.2018
Zobowiązanie	0	0
Suma	0	0

3. Zmiana wartości nieruchomości inwestycyjnych

Nieruchomości inwestycyjne	31.03.2017	31.03.2018
Wartość początkowa	28 250	27 670
Zwiększenia, z tytułu:	0	0
- aktualizacji wyceny	0	0
- nabycia/przekwalifikowania	0	0
Zmniejszenia z tytułu:	0	0
- przekwalifikowania na środki trwałe	0	0
- sprzedaży/aportu	0	0
Wartość na dzień bilansowy	28 250	27 670

4. Zmiany wartości firmy

Wyszczególnienie	31.03.2017	31.03.2018
Baltic Ceramics S.A.	14 960	-
Industry Technologies S.A.	2 037	8 229
Wartość firmy (netto)	16 997	16 997

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany wartości firmy. Prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wartości firmy zostały wyliczone na dzień przekształcenia sprawozdania finansowego na MSR tj. na dzień 01.01.2013 r. Grupa przeprowadziła testy na utratę wartości na następnym dzień bilansowy, czyli 31.12.2017 r.

Na dzień przejścia na MSR, w zakresie ustalenia wartości firmy powstałej na nabyciu jednostek zależnych, jednostka dominująca zastosowała zwolnienie wynikające z MSSF 1 pkt C4 ppkt j, dotyczące sytuacji, w której zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami rachunkowości jednostka stosująca MSSF po raz pierwszy nie konsolidowała jednostki zależnej przejętej w wyniku dokonanego w przeszłości połączenia jednostek (na przykład ze względu na to, że jednostka dominująca nie uznawała tej jednostki za jednostkę zależną zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami rachunkowości lub nie sporządzała skonsolidowanego sprawozdania finansowego). W takim przypadku jednostka stosująca MSSF po raz pierwszy może korygować wartość bilansową aktywów i zobowiązań jednostki zależnej do wartości, które zgodnie z MSSF powinny być ujęte w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jednostki zależnej. Wartości firmy zostały ustalone na dzień przejścia na MSSF jako różnica między: udziałem jednostki dominującej w tych skorygowanych wartościach bilansowych jednostki zależnej a wykazanym w jednostkowym sprawozdaniu finansowym jednostki dominującej kosztem inwestycji w jednostce zależnej (wycena wg wartości godziwej)

Wyszczególnienie	Industry Technologies
Cena nabycia (wartość godziwa na dzień przejścia na MSR)	2 716
Udział w aktywach netto, w tym	679
Wartość firmy (netto)	2 037

Połączenia jednostek gospodarczych

W okresie objętym sprawozdaniem nie nastąpiło połączenie jednostek gospodarczych w ramach Grupy Kapitałowej.

5. Zmiana pozostałych aktywów trwałych

Wyszczególnienie	31.03.2017	31.03.2018
Niezakończone prace rozwojowe	0	0
Prowizja pozyskanie dofinansowania	0	0
Pozostałe aktywa trwałe	0	0

6. Zmiana wartości szacunkowych należności

Wyszczególnienie	31.03.2017	31.03.2018
Należności krótkoterminowe	1 552	1 115
- od jednostek powiązanych nie objętych konsolidacją	0	485
w tym z tytułu dostaw i usług	0	
w tym pozostałe	0	485
- od pozostałych jednostek	1 552	630
w tym z tytułu dostaw i usług	380	39
w tym z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	340	57
w tym pozostałe	832	534
w tym dochodzone na drodze sądowej	0	0
Odpisy aktualizujące (wartość dodatnia)	0	
Należności krótkoterminowe brutto	1 552	1 115

7. Odroczonego podatek dochodowy

Aktywa z tytułu podatku odroczonego	Kwota
Stan na 31.03.2017	0
Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych	0
Wzrost z tytułu różnic przejściowych w tym straty podatkowej	0
Stan na 01.01.2018	351
Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych	198
Wzrost z tytułu różnic przejściowych w tym straty podatkowej	0
Stan na 31.03.2018	153

Głównie różnice przejściowe na BZ obejmują dodatnie różnice z tytułu straty podatkowej.

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	Kwota
Stan na 31.03.2017	0
Zmniejszenie ujemnych różnic przejściowych	0
Wzrost z tytułu ujemnych różnic przejściowych	0
Stan na 01.01.2018	5
Zmniejszenie ujemnych różnic przejściowych	0
Wzrost z tytułu ujemnych różnic przejściowych	2
Stan na 31.03.2018	7

Głównie różnice przejściowe na BZ obejmują: ujemne różnice z tytułu naliczonych, a niezapłaconych odsetek od należności.

Aktywa/Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego

	31.03.2017	31.03.2018
Aktywo z tytułu podatku odroczonego	0	153
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego – działalność kontynuowana	17	7
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego – działalność zaniechana	0	0
Aktywa/Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego	17	146

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

8. Pozostałe rezerwy

Wyszczególnienie	31.03.2017	31.03.2018
Rezerwy z tytułu wynagrodzeń	0	0
Rezerwy z tytułu ekwiwalentów urlopowych	0	0
Rezerwy na koszty okresu	39	0
Rezerwy inne razem, w tym:	39	0
- długoterminowe	0	0
- krótkoterminowe	39	0

Zmiana stanu rezerw

Wyszczególnienie	Rezerwy na naprawy gwarancyjne oraz zwroty	Rezerwa restrukturyzacyjna	Inne rezerwy	Ogółem
Stan na 01.01.2018	0	0	0	0
Utworzone w ciągu roku obrotowego	0	0	0	0
Wykorzystane	0	0	0	0
Rozwiązane	0	0	0	0
Korekta z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
Korekta stopy dyskontowej	0	0	0	0
Stan na 31.03.2018, w tym:	0	0	0	0
- długoterminowe	0	0	0	0
- krótkoterminowe	0	0	0	0

Inne rezerwy dotyczą w większości kosztów okresu bieżącego, które zostaną poniesione w okresach przyszłych.

XXVII. SEGMENTY OPERACYJNE

1. Rozpoznane segmenty operacyjne

Grupa wyodrębnia dwa zaprezentowane poniżej segmenty operacyjne:

SEGMENT A – PRZEMYSŁOWY I BADAWCZO – ROZWOJOWY – działalność obejmująca budowę zakładów przemysłowych: produkcji elementów elektroizolacyjnych, bezpośrednio realizowana przez Industry Technologies SA. W ramach tego segmentu Spółka nabywa nieruchomości pod budowę zakładów, przygotowuje projekt budowlany, organizuje prace administracyjne, prowadzi proces inwestycyjny, a jednocześnie organizuje współfinansowanie inwestycji. Dodatkowo w ramach tego segmentu WisentLab S.A. buduje centrum rozwoju proppantów, w skład którego wchodzi laboratorium, zaś Industry Technologies prowadzi badania nad nowymi produktami w zakresie izolatorów. Segment ten znajduje się w wstępnej fazie rozwoju i nie generuje jeszcze przychodów.

SEGMENT B – INNY – bezpośrednia działalność inwestycyjna IndygoTech Minerals obejmująca działalność polegającą na nabywaniu, rozwijaniu i finansowaniu, a następnie zbywaniu aktywów finansowych (akcji i udziałów) na własny rachunek. Stąd najistotniejsze aktywo tego segmentu to akcje w spółkach (nabywane oraz obejmowane w podwyższeniach kapitałów) oraz inne instrumenty finansowe, takie jak np. pożyczki (udzielane podmiotom z grupy).

Ten segment działalności polega na ekonomicznym i finansowym wspieraniu podmiotów zależnych. Z tego powodu konsolidacja, która obejmuje nie tylko wyłączenia w zakresie finansowania działalności podmiotów zależnych, ale także wyniku tej działalności inwestycyjnej, którym jest wzrost rynkowej wartości posiadanych aktywów. Wzrost ten nie jest widoczny w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, a jedynie w jednostkowym sprawozdaniu finansowym. Dotyczy to zarówno wzrostu rynkowej wartości jak i spadku rynkowej wartości podmiotów powiązanych.

XXVIII. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

IndygoTech Minerals S.A. w pierwszym kwartale 2018 roku nie przeprowadzało emisji papierów wartościowych.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Obligacje

Wyszczególnienie	31.03.2018	31.03.2017
Obligacje serii A Electroceramics S.A.	387	387
Razem obligacje	387	387
- długoterminowe	0	0
- krótkoterminowe	387	387

XXVIX. WYPŁACONA (LUB ZADEKLAROWANA) DYWIDENDA

Walne Zgromadzenie Spółki nie podjęło uchwały o wypłacie dywidendy.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

XXX. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI OBJĘTYMI I NIE OBJĘTYMI KONSOLIDACJĄ

Następująca tabela przedstawia łączne kwoty transakcji zawartych z podmiotami powiązаныmi za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy.

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych		Zakupy od podmiotów powiązanych		Należności od podmiotów powiązanych		w tym przeterminowane		Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych		w tym zaległe, po upływie terminu płatności	
	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018
Jednostka dominująca												
IndygoTech Minerals SA	0	0	0	0	243	0	0	135	1501	0	0	0
Jednostki zależne:												
Baltic Ceramics Investments SA	0	0			74	0	0	0	0	0	0	0
Baltic Ceramics SA	1	0	0	0	68	0	0	0	1 338	0	0	0
Industry Technologies SA	0	0	1	0	0	0	0	0	286	0	0	0
Electroceramics SA	0	0	0	0	101	199	0	803	0	0	0	0
Wiesentlab S.A.	0	0	0	0	0	286	0	0	0	0	0	0
RES Immobiles Sp.z. o.o.												
Wspólne przedsięwzięcia, w których jednostka dominująca jest współnikiem:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-												
Zarząd Spółek Grupy	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-												
Transakcje z udziałem innych członków głównej kadry kierowniczej	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-	1	0	1	0	243	0	0	0	1 338	0	0	0

Transakcje były zawierana na warunkach rynkowych.

Warunki transakcji z podmiotami powiązаныmi

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązаныmi odbywają się zawsze na warunkach równorzędnych z tymi, które obowiązują w transakcjach zawartych na warunkach rynkowych.

Pożyczki udzielone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej

W trakcie okresu sprawozdawczego nie wystąpiły pożyczki udzielone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej.

Inne transakcje z udziałem członków Zarządu

W trakcie okresu sprawozdawczego nie wystąpiły inne transakcje z udziałem członków Zarządu.

XXXI. NIESPŁACONE POŻYCZKI LUB NARUSZENIE POSTANOWIEŃ UMOWY POŻYCZKOWEJ, W SPRAWACH KTÓRYCH NIE PODJĘTO ŻADNYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH ANI PRZED DNIEM BILANSOWYM ANI W TYM DNIE

W okresie bilansowym nie nastąpiły naruszenia warunków zawartych w umowach pożyczkowych.

XXXII. ZMIANA ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

Od zakończenia ostatniego roku obrotowego nie nastąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

Zabezpieczenia warunkowe i zabezpieczenia	31.03.2018
poręczenie gwarancji ubezpieczeniowej	20 026
zabezpieczenie spłaty– hipoteka	9 963
poręczenie kredytu	130
Razem zobowiązania warunkowe	30 119

Powyższe pozycje składają się z:

Indygo Tech Minerals i Baltic Ceramics Investments S.A. solidarnie udzieliły poręczenia spłaty weksla Baltic Ceramics S.A. (obecnie Pro Ceramics S.A.) na kwotę 10 026 tys. zł.

IndygoTech Minerals SA i Electroceramics S.A. solidarnie udzieliły poręczenia spłaty weksla Industry Technologies S.A. na kwotę 10 mln. zł.

Na nieruchomościach należących do Res Immobiliens sp. z o.o. widnieje hipoteka zabezpieczająca spłatę kredytu udzielonego IndygoTech Minerals S.A., którego wartość zobowiązania wynosi 130 tys. zł.

Na nieruchomościach należących do Res Immobiliens sp. z o.o. widnieją hipoteki zabezpieczające roszczenia z tytułu wykupu obligacji serii B i C wyemitowanych przez LZMO, wartość tego zobowiązania wraz z odsetkami wynosi 9 130 tys. zł.

Poza powyższymi na nieruchomościach należących do Res Immobiliens sp. z o.o. widnieją hipoteki zabezpieczające zobowiązania do osób fizycznych i prawnych w wysokości 833 tys. zł.

GRUPA KAPITAŁOWA INDYGOTECH MINERALS S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

XXXIII. INSTRUMENTY FINANSOWE – INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI GODZIWEJ

INSTRUMENTY FINANSOWE	31.03.2017		31.03.2018	
	wartość bilansowa	wartość godziwa	wartość bilansowa	wartość godziwa
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	26 989	26 989	0	0
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (wyceniane w wartości godziwej)	0	0	0	0
Pożyczki udzielone i należności własne	243	243	0	0
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	413	413	437	437

Na dzień 31.03.2018 r. Grupa utrzymywała instrumenty finansowe wykazywane w wartości godziwej w sprawozdaniu z sytuacji finansowej. Spółka stosuje poniższą hierarchię dla określania i wykazywania wartości godziwej instrumentów finansowych według metody wyceny:

Poziom 1 - ceny notowane (nieskorygowane) na aktywnym rynku dla identycznych aktywów oraz zobowiązań,

Poziom 2 - pozostałe metody, dla których pośrednio bądź bezpośrednio są uwzględniane wszystkie czynniki mające istotny wpływ na wykazywaną wartość godziwą,

Poziom 3 - metody oparte na czynnikach mających istotny wpływ na wykazywaną wartość godziwą, które nie są oparte na możliwych do zaobserwowania danych rynkowych.

Poziom hierarchii wartości godziwej, do którego następuje klasyfikacja wyceny wartości godziwej, ustala się na podstawie danych wejściowych najniższego poziomu, które są istotne dla całości pomiaru wartości godziwej. W tym celu istotność danych wejściowych do wyceny ocenia się poprzez odniesienie do całości wyceny wartości godziwej. Jeżeli przy wycenie wartości godziwej wykorzystuje się obserwowalne dane wejściowe, które wymagają istotnych korekt na podstawie danych nieobserwowalnych, wycena taka ma charakter wyceny zaliczanej do Poziomu 3. Ocena tego, czy określone dane wejściowe przyjęte do wyceny mają istotne znaczenie dla całości wyceny wartości godziwej wymaga osądu uwzględniającego czynniki specyficzne dla danego składnika aktywów lub zobowiązań.

W okresie zakończonym 31.03.2016 r. nie miały miejsce przesunięcia między poziomami 1 i 2 hierarchii wartości godziwej, ani też żaden z instrumentów nie został przesunięty z/ do poziomu 3 hierarchii wartości godziwej.

XXXIV. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ I JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH WCHODZĄCYCH W JEJ SKŁAD DOKONANE W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej i jednostek gospodarczych wchodzących w jej skład.

XXXV. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW

Emitent nie publikował prognoz wyników.

Warszawa, 30 maja 2018 roku

Podpis Zarządu:


Małgorzata Piasecka
Prezes Zarządu